〈よいとこ祭り協賛　申込書〉
令和７年　　月　　日
知立市観光協会長　　本多　正幸　様

下記のとおり協賛を申込みます。
■金額等をご記入ください。
よいとこ祭り協賛
　　　（祭り協賛：　　口、金額　　　　　円）
　※祭り協賛は１口１万円でお願いします。

■広告デザインの変更：　あり　・　なし
（該当する方に○をつけてください。デザインを変更する場合または
新規の場合、データをご送付ください。）
　データ送付先：keizai@city.chiryu.lg.jp

御社名

担当部署

担当者名

連絡先
TEL：
メールアドレス：

６月１１日(水)までにメールまたはFAXにてご返信をお願いします。
[bookmark: _GoBack]（FAX83-1141）